CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Khoa

Tên cổ đông :…………………………………………… Mã cổ đông: ….……………
Người đại diện theo Pháp luật (nếu là tổ chức) :……………………………………….
Số CMT/ĐKKD/CCCD: ………………….. Ngày cấp …………. Nơi cấp:…………...
Địa chỉ thường trú/ĐKKD ……………………………………………………………...
Điện thoại (Zalo):…………………………………… Email:…………………………..
Người được ủy quyền (nếu có):………………………………………………....………
Số CMT/CCCD:…………………Ngày cấp…..………Nơi cấp….…………...……….
Số cổ phần sở hữu tại Công ty Cổ phần Dược khoa:……………….………… cổ phần.
(Bằng chữ:…………………………………………………………………………….. )

 Nay tôi làm đơn này đề nghị Công ty Cổ phần Dược khoa thay đổi thông tin cổ
đông như sau:

Nội dung Thông tin hiện đăng ký
trên sổ cổ đông

Thông tin
đề nghị thay đổi

Tên cổ đông

Số CCCD/ĐKKD

Ngày cấp

Nơi cấp

Đ/c thường trú

Đ/c liên hệ

Hồ sơ đi kèm:

-​Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần (bản gốc)
-​CCCD của cổ đông bản mới (bản gốc để đối chiếu thông tin)
-​CMND của cổ đông bản cũ (nếu trên CCCD mới của cổ đông có mã QR có thể

quét để kiểm tra thông tin CMND bản cũ thì cổ đông không cần mang CMND bản
cũ)
(Trường hợp uỷ quyền: Giấy uỷ quyền có công chứng; CCCD của người nhận uỷ
quyền (bản gốc để đối chiếu; CCCD mới của người sở hữu cổ phần (bản công
chứng); CMND cũ ( bản công chứng, nếu trên CCCD mới của cổ đông có mã QR
có thể quét để kiểm tra thông tin CMND bản cũ thì cổ đông không cần mang
CMND bản cũ)

  ……………, ngày … tháng … năm 20…
Ngừời làm đơn

(Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)